SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH KHÁNH HÒA     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ                       Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

          Số: 31 /QĐ-TCNDTNT                         Khánh Vĩnh, ngày 06  tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng tuyển sinh

hệ Trung cấp - Năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

  DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND ngày 04/11/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh và

Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-TCNDTNT ngày   /   /2021 của Hiệu trưởng

Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh về việc ban hành Quy chế tuyển

sinh hệ Trung cấp năm học 2021 – 2022;

Xét đạo đức, phẩm chất và năng lực cán bộ, viên chức.

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo – Quản sinh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành  lập Hội đồng tuyển sinh hệ Trung cấp năm học 2021 – 2022.

(Có danh sách đính kèm)

     Điều 2: Hội đồng tuyển sinh thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo

đúng quy định của Quy chế tuyển sinh hệ Trung cấp do Hiệu trưởng Trường Trung

cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh ban hành.

Điều 3: Phụ trách Phòng Đào tạo – Quản sinh, Tổ chức – Hành chính và các

ông bà có tên trên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

 - Lưu: VT, ĐTQS.

                                                                                         KIỀU XUÂN KHIÊM